³ Bkz. Köprülüzade. M. Fuad, *Anadoluda Türk Dil ve Edebiyatının Tekâmülüne Umumî Bir Bakış*, s. 278.

⁴ Bkz. not 3'te göst. e. ve Azîz b. Erdeşîr- Esterabadî, *Bezm ü Rezm*, İstanbul 1927, s. 537.

⁵ Anadolu Selçuklularındaki Arapça, Farsça eserler için bkz. Fuad Köprülü, *Anadolu*

aldıktan sonra H. 676 (M. 1277)'de çıkardığı bir fermanla, divan işlerinde yalnız Türkçe kullanılmasını emretmiş olması, eski kâtiplerden bitakımını öldürttüğü yolundaki rivayet v.b. hususlar, Türkçenin *Anadolu* bölgesinde bir yazı dili durumuna gelebilmek için Arapça ve Farsça ile epey çarpışma devri geçirmiş olduğunu ortaya koyan ilk tanıklardır.